ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE MAREMA

CNPJ:

RUA VIDAL RAMOS, 357

C.E.P.:

78.509.072/0001-56

89860-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Marema - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  12/2020 - PR

23/2020

23/2020

03/06/2020

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,  Adilson Barella, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,

especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações

posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

ADEMIR ROSSETO     (3538)

1

Contratação horas - caminhão caçamba basculante, ano mínimo

2010. Com inclusão de  veículo, motorista, combustível,

manutenção e todos os custos de serviço e deslocamento.

HRS 500,00  0,0000 138,00    69.000,00

Total do Fornecedor: 69.000,00

Total Geral: 69.000,00

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

23/2020

12/2020-PR

PREGÃO PRESENCIAL

22/06/2020

Contratações de serviços de horas máquinas caminhão caçamba basculante para uso junto a Secretária de

Infraestrutura e Agricultura

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

Marema,   22   de  Junho   de   2020.

----------------------------------------------------------------------

Adilson Barella

Prefeito Municipal